平成 25 年６月 25 日

各 位

連結決算への変更に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年６月 25 日開催の取締役会において、平成 26 年３月期より、ハマイエンジニ

アリング株式会社と哈迈机械商貿（上海）有限公司の子会社２社を連結決算の対象とし、これま

での非連結決算から連結決算に変更することにしましたのでお知らせいたします。

記

１．連結決算への変更の理由

 ハマイエンジニアリング株式会社は、当社 100％出資の子会社であり、哈迈机械商貿（上海）

有限公司は、出資比率 80％の子会社ですが、連結財務諸表に与える影響が軽微であったため、非

連結子会社として取り扱ってきました。

 しかしながら、今後の浜井産業株式会社全体の成長戦略の中で、当該子会社２社の業績が、財

務諸表に与える重要度が増すことが見込まれるため、連結子会社とすることにいたしました。

２．連結子会社の概要

 （１）ハマイエンジニアリング株式会社

会社名称 ハマイエンジニアリング株式会社

所 在 地 東京都品川区西五反田五丁目５番１５号

代 表 者 代表取締役社長 井上 忠

事業内容 人材派遣および工作機械のメンテナンス、修理、サービス業務の受託

資 本 金 １０百万円

株 主 浜井産業株式会社 １００％

会 社 名 浜 井 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  武藤 公明

（コード： 6131、東証第二部）

問 合 せ 先 常務取締役管理担当 山畑 喜義

（TEL. 03－3491－0131）

 （２）哈迈机械商貿（上海）有限公司

会社名称 哈迈机械商貿（上海）有限公司

所 在 地 上海市虹橋路８０８号 加華商務中心 Ａ－８－４０９室

代 表 者 董事長 清川 敬久

事業内容
中国国内における工作機械およびＣＮＣ歯車試験機等の販売ならびに修理等のテクニカ

ルサービス業務

資 本 金 ５０百万円

株 主 浜井産業株式会社 ８０％、株式会社東京テクニカル ２０％

３．連結子会社の時期

 平成 26 年３月期第１四半期より、当社の連結子会社とします。

 本件２社の連結による業績への影響は、軽微でありますが、詳細は、本日開示の「連結業績予

想に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上